

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		Bieżący	Poprzedni BZ
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	90 666 077,98	74 030 809,15
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	90 666 077,98	74 030 809,15
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	94 722 376,79	81 694 359,91
I	Amortyzacja	4 359 341,65	3 641 182,38
II	Zużycie materiałów i energii	12 173 160,60	10 365 534,01
III	Usługi obce	31 298 263,19	26 089 013,49
IV	Podatki i opłaty, w tym:	169 380,00	157 045,84
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	38 644 611,10	34 279 109,11
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	7 770 745,39	6 817 271,10
	- emerytalne	0,00	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	306 874,86	345 203,98
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-4 056 298,81	-7 663 550,76
D	Pozostałe przychody operacyjne	5 287 343,06	5 374 698,51
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	3 466 693,72	2 698 150,36
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	1 820 649,34	2 676 548,15
E	Pozostałe koszty operacyjne	251 217,41	378 799,14
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	251 217,41	378 799,14
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	979 826,84	-2 667 651,39
G	Przychody finansowe	43 147,55	20 329,36
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	43 147,55	20 329,36
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	1 029 061,58	543 216,28
I	Odsetki, w tym:	1 029 061,58	543 216,28
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-6 087,19	-3 190 538,31
J	Podatek dochodowy	3 846,00	1 591,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-9 933,19	-3 192 129,31

p.o. GŁÓWNY KSIĘGOWY

SPZOZ w Kępnie

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Anna Rosowska

Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie

mgr Beata Andrzejewska

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)